22
1

[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.02.2020
	№ __20__

п. Куть-Ях
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 20.06.2018 № 141 «О Порядке осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля и контроля в сфере закупок»
В соответствии с подпунктом «к» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 20.06.2018 № 141 «О Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» (далее- Постановление)следующие изменения:
1.1. пункт 6 приложения к Постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Куть -Ях.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

Л.В. Жильцова
PAGE